
UCHWAŁA NR XXIV/213/2012
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

(tekst ujednolicony)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art.6 r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Rodzaje i ilość odpadów odbieranych od właściciela nieruchomości. 

2. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości. 

3. Sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

4. Sposób zagospodarowania odpadów komunalnych w odniesieniu do nieruchomości zamieszkanej. 

5.3) Sposób wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w pojemniki lub worki do gromadzenia odpadów 
komunalnych.

§ 2. 1.4) Odpady komunalne będą odbierane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych według podziału na 
następujące frakcje: 

1)  zmieszane odpady komunalne, 

2)  odpady komunalne ulegające biodegradacji w tym odpady zielone, 

3)  tworzywa sztuczne, 

4)  metal, 

5)  szkło, 

6)  odpady wielomateriałowe, 

7)  papier i tektura, 

8)  zużyte opony, 

9)  meble i odpady wielkogabarytowe, 

10)  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11)  zużyte baterie i akumulatorki, 

12)  chemikalia, 

13)  przeterminowane leki.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XXVII/238/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 27 lutego 2013 r. 
o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897 poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228. 
3) Dodany przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 2 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Id: C79C9713-CC07-4DA4-B5E5-2E43321E780D. Uchwalony Strona 1



2.5) Od właściciela nieruchomości zamieszkałych należy odbierać każdą zebraną przez właściciela 
nieruchomości ilość odpadów komunalnych w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2a.6) W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, nieruchomości zamieszkałe zostaną wyposażone w pojemniki lub worki służące do zbierania 
odpadów komunalnych w ilości i rodzaju określonym w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Mirosławiec. 

§ 3.7) 1. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych następować 
będzie według podziału na następujące grupy: 

1) zmieszane odpady komunalne i odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone: 

a)8) w Mirosławcu oraz w Mirosławcu Górnym 2 razy w tygodniu z nieruchomości, w których liczba lokali jest 
większa niż 7 oraz co dwa tygodnie z nieruchomości, w których liczba lokali nie przewyższa 7, 

b) na wsiach 1 raz w miesiącu, przy czym od 1 czerwca do 31 sierpnia dwa razy w miesiącu.

2) odpady komunalne zebrane selektywnie: papier i tektura, tworzywa sztuczne, szkło, metal, odpady 
wielomateriałowe: 

a)9) w Mirosławcu oraz Mirosławcu Górnym: 

-  1 raz w tygodniu z nieruchomości, w których liczba lokali jest większa niż 7 

-  2 razy w miesiącu z nieruchomości w których liczba lokali jest mniejsza niż 7

b) na wsiach 1 raz w miesiącu,

3) meble i odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony odbierane będą 
2 razy w roku w terminie określonym przez odbiorcę odpadów i ogłoszonym na stronie internetowej Gminy 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń, 

4) przeterminowane leki: zbierane w oznaczonych pojemnikach ustawionych we wskazanych aptekach na terenie 
gminy Mirosławiec, 

5) zużyte baterie i akumulatorki zbierane w oznaczonych pojemnikach ustawionych we wskazanych obiektach na 
terenie gminy Mirosławiec 

6) chemikalia należy dostarczyć bezpośrednio do punktu selektywnej zbiórki odpadów utworzonego na terenie 
gminy Mirosławiec

§ 4.10) 1. Odbiór odpadów nie może następować w dni wolne od pracy określone w ustawie o dniach wolnych 
od pracy (Dz.U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28).

§ 5.11) (uchylony)

5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 3 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

6) Dodany przez § 1 pkt. 4 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

7) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 5 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

8) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu z 27 marca 2014 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

9) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 2 uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu z 27 marca 2014 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

10) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 6 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

11) Przez § 1 pkt. 7 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. zmieniająca uchwałę 

Id: C79C9713-CC07-4DA4-B5E5-2E43321E780D. Uchwalony Strona 2



§ 6.12) W punkcie selektywnej zbiórki odpadów zlokalizowanym na terenie gminy Mirosławiec ustawia się 
oznakowane pojemniki na poszczególne frakcje odpadów komunalnych. 

§ 7.13) Właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą samodzielnie dostarczać do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, wymienione w §2 ust.1 pkt. 2-13 w przypadku, gdy 
pozbycie się tych odpadów jest konieczne poza harmonogramem. 

§ 8. Sposób zagospodarowania poszczególnych frakcji odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 
nieruchomości nastąpi zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie uregulowaniami prawnymi. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Czech

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

12) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 8 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

13) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 9 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 26 kwietnia 2013 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Id: C79C9713-CC07-4DA4-B5E5-2E43321E780D. Uchwalony Strona 3




